
UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 10 ust. 2,art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada  Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej  Powiatowi  Gostyńskiemu  na  rok 2025 w kwocie 

500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100), z tego na : 

- "Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4943P Taniecznica-Strzelce Małe" – kwotę 500 000,00 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7194AC-8576-4C49-AC93-AD5FD5DA06D3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego na rok 2025. 

 

W budżecie gminy na rok 2025 w dziale 600 rozdział 60014 zarezerwowane zostały środki 

finansowej wysokości 500 000,00 zł. na pomoc finansową dla Powiatu Gostyńskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej na odcinku Strzelce Małe 

Taniecznica etap I. 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych , z budżetu 

może być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w 

formie dotacji celowej.  

W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz 

upoważnienia Wójta Gminy do podpisania stosownej umowy w tym zakresie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A7194AC-8576-4C49-AC93-AD5FD5DA06D3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


